Инструкции по монтажу, эксплуатации и
техническому обслуживанию
Газовые горелки
Модуляционный режим работы
КОД МОДЕЛЬ ТИП
3899105 – 3899115 RS 500/M BLU 856 Т
3911040 – 3911050 RS 800/M BLU 887 Т
2916390 (1) - 12/2007

Схема электрического щита
1 УКАЗАТЕЛЬ
2 Расшифровка ссылок
3 Однопроводная силовая схема
4 Рабочая схема пускателя звезда/треугольник (облегченный пуск)
5 Рабочая схема LGK16 …
6 Рабочая схема LGK16 …и газовой рампы
7 Рабочая схема LGK16…
8 Электрические соединения внутреннего регулятора мощности RWF40
9 Электрические соединения, выполняемые монтажной организацией
10 Рабочая схема RWF40
11 Электрические соединения внешнего регулятора мощности RWF40
2 Расшифровка ссылок
      / 1. А1
Номер листа
Номер колонки
 22
BU = синий
BK = черный
BN = коричневый
YE = желтый
GN = зеленый
RD = красный
WH = белый
OG = оранжевый
VT = фиолетовый
GY = серый
PK = розовый
GO = золотой
TQ = бирюзовый
SR = серебряный
GNYE =
желто/зеленый
Однопроводная силовая схема Лист: 3
 23
BU = синий
BK = черный
BN = коричневый
YE = желтый
GN = зеленый
RD = красный
WH = белый
OG = оранжевый
VT = фиолетовый
GY = серый
PK = розовый
GO = золотой
TQ = бирюзовый
SR = серебряный
GNYE =
желто/зеленый
Однопроводная силовая схема Лист: 3
 24
BU = синий
BK = черный
BN = коричневый
YE = желтый
GN = зеленый
RD = красный
WH = белый
OG = оранжевый
VT = фиолетовый
GY = серый
PK = розовый
GO = золотой
TQ = бирюзовый
SR = серебряный
GNYE = желто/зеленый
Рабочая схема пускателя звезда/треугольник Лист: 4
 25
BU = синий
BK = черный
BN = коричневый
YE = желтый
GN = зеленый
RD = красный
WH = белый
OG = оранжевый
VT = фиолетовый
GY = серый
PK = розовый
GO = золотой
TQ = бирюзовый